中纺政﹝2020﹞3号

关于召开2020年全国纺织创新型班组建设工作经验交流会议的通知
各省、自治区、直辖市纺织（服装）行业协会，纺织主管部门；各会员单位；有关纺织企事业单位：

按照《关于2020年全行业继续推进“学邓建军科研组·建创新型班组”活动的通知》（中纺联函 ﹝2020﹞29号）工作安排，兹定于2020年11月12—13日在陕西省西安市召开“2020年全国纺织创新型班组建设工作经验交流会”。会议期间，举办“谨记习近平总书记亲切勉励，把‘梦桃精神’代代传下去——纺织班组文化建设专题学习培训”。现将会议有关事宜通知如下：
一、会议内容

1.“学邓建军科研组·建创新型班组”——全国纺织创新型班组建设工作经验交流；

2.推介命名“学邓建军科研组·建创新型班组”全国纺织行业创新型班组及先进企业；

3.举办“谨记习近平总书记亲切勉励，把‘梦桃精神’代代传下去——纺织班组文化建设专题学习培训”；

4. 陕西省纺织行业争创“赵梦桃小组式先进班组”和“梦桃式最美奋斗者”学习推介工作交流；

5. 赴咸阳市新兴纺织工业园参观“赵梦桃纪念馆”“梦桃雕塑”“梦桃公园”；赴咸阳纺织集团有限公司参观学习；

6.开展红色主题教育学习。

二、参会人员
1.全国纺织行业创新型班组负责人、全国纺织行业“学邓建军科研组·建创新型班组”先进企业的有关负责同志；

2.各省、自治区、直辖市纺织服装主管部门(纺织服装行业协会、纺织行办)负责同志；

3.中国纺织职工思想政治工作研究会理事单位代表。

三、会期时间

11月11日：代表报到。
11月12日

上午：全国纺织行业“学邓建军科研组·建创新型班组”工作交流会；陕西省纺织行业争创“赵梦桃小组式先进班组”和“梦桃式最美奋斗者”学习推介工作交流会。

下午：“谨记习近平总书记亲切勉励,把‘梦桃精神’代代传下去”——纺织班组文化建设专题培训。

11月13日

上午：赴咸阳市新兴纺织工业园参观“赵梦桃纪念馆”“梦桃雕塑”“梦桃公园”；赴咸阳纺织集团有限公司参观学习。

下午：开展红色主题教育学习活动。

11月14日：代表返程。

四、会议地点

会议地点：西安锦江西京国际饭店

会议地址：陕西省西安市西大街135号
五、会务注册

本次会议采取会议注册制。会议注册费1380元/人（含会议资料、餐费、会务组织、学习培训、参观学习、新闻宣传等），住宿费用自理，住宿标准：标间（双人）330元/间/天；单间（大床房）350元/间/天。

六、报名方式
参会代表请于2020年10月25日前将会议报名回执（见附件）发至中纺政研会邮箱zfqw85229524@126.com，并同时将会议注册款项汇入以下账户，参会报到时领取会务费发票。

户名：中国纺织职工思想政治工作研究会

开户银行：中国工商银行王府井金街支行

账号：0200000709014422346

七、联系方式

中国纺织职工思想政治工作研究会

王春红  电话：010-85229581   手机：13651101856

张  硕  电话：010-85229576   手机：13811358041

陕西省纺织职工思想政治工作研究会

张晓文  电话：13709180623

贾宇瑶  电话：13720430360

西安锦江西京国际饭店
酒店总机：029—62678000  029—62678198

附件：1.会议报名回执
2.交通指南

中国纺织职工思想政治工作研究会

2020年9月4日

中纺政研会秘书处               2020年9月4日印发

附件1

参会回执
	单位名称

	单位地址

	姓 名
	职务
	性别
	民族
	到达时间
	返程时间
	请选择房型
	联系方式

	单间□   标间□

	单间□   标间□

	单间□   标间□

	11月13日 上午赴咸阳市新兴纺织工业园参观“赵梦桃纪念馆”“梦桃雕塑园”“梦桃公园”和咸阳纺织集团有限公司参观学习。上午是否参观    是□  否□
11月13日 下午赴西安市开展红色主题教育活动。下午是否参观    是□  否□

	发票抬头

	税 号

	1.此回执请务必于10月25日前发送至中纺政研会邮箱zfqw85229524@126.com，并致电010—85229576、85229581确认；2.因西安交通便利，本次会议不安排接送站；3.会议报名回执word版表格请登陆www.zfqw.com.cn本会通知版块下载。

附件2

一、航班

咸阳国际机场—酒店
1.乘坐机场大巴到钟楼站大巴停靠处（钟楼饭店停车场）；

2.机场打出租车约50分钟，打车费用: 120元 (按驾车的最短路程计算)；

3.机场城际线 →地铁2号线C口出步行约10分钟到达锦江西京国际饭店。

二、火车

西安火车站-酒店

1.乘坐201路、205路,611路公交车,约30分钟到广济街站下车，向西步行20米抵达酒店；

2.打出租车约15分钟，打车费用: 11元 (按驾车的最短路程计算)。

西安北客站（高铁站）-酒店

1、地铁2号线全程约50分钟，在钟楼站下车(C口出) 步行约10分钟到达锦江西京国际饭店；

2、打出租车费用约30元 (按驾车的最短路程计算)。
— 4 —